OLI,

**A**tiū quoq; hominū capillo qua foeditate & syllā dictator, Et alcinā ex clarissimis græciæ poetis obierit, Tq; ut hic utimur transgressione breuiter admonendo quibus de rebus dixerit & de quibus dicturus sit, ¶ Beneficio: quia postq̄ eos penituit suorum flagitiorum meliora secuti sunt modo statu & conditione quia cum in statu humili essent ad altiora uecti sunt,

ret: nomenq; eius in capitolino fastigio fulgeret ac uirtute ciuile bellum ingenti motu oriens sepeliret.

De L. Sylla.

**V**cius uero Sylla usq; ad q̄sture suæ cōitia uitā libidie uio ac ludicræ artis amore pingnatā p̄duxit. Quapp. C. Mariū cōsulē moleste tulisse tradit: q̄ sibi as̄ primum in Africa bellū gerenti tā delicatus questor sorte obuennisset, eiusdē uirtus q̄si præruptis & disiectis neque q̄ obsidebat claustris: catenas iugurthæ māibus iniicit: Mithridatē cōpescuit: socialis belli luctus rep̄ssit. Cinæ dominationē fregit eūq; q̄ se i Africa q̄storē fastidierat ipsam illā puinciā p̄scriptū & exulē petere coegit, q̄ tā diuersa tāq; inter se cōtraria siquis apud aīum suū attentiore cōparatiōe expendere uelit: duos in uno homine Syllas fuisse crediderit, turpem adolescentulum & uirum dicerem fortem: nisi ip̄e se foelicē appellari maluisset.

De Sublimitate a statu humili. Cap. .X.  
Tq; ut nobilitatem beneficio p̄nitentia se ipsam admonuimus respicere: ita altiora modo suo sperare ausos subtexamus.

**T**itus aufidius: magnæ fortunæ mutatio uisa est in. T. aufidio qui abiectus publicanus, i. uectigalium re-  
dēptor in asia paulo post creatus proconsul prouinciam illam administrauerit: nec erubuerunt neq; in-  
dignati sunt asiatici homines eius parere imperio quem paulo ante uiderant turpem quæstum facien-  
tem & aliorum magistratuum tribunalia cum assentatione maxima ambiētem, uerum prouincia tā-  
ta cum integritate splendore rexit: ut omnes intelligerent culpa fortunæ factum esse: ut turpem quæstum exerce-  
ret, sua uero uirtute ad dignitatem puenisse. Publici, s. uectigalis, est, n. substatiue. Adulātē: cū actio ēt cōiunxit  
assentabatur autē illis in exigēdis uectigalibus, adessent eripuit, Splēdidissime, liberalissime  
pulsis maiestate, Quæstū: turpe lucrum pu-  
blicanorū: quæstus apud maiores turpis semp  
fuit, Incrementum, Amplitudinem dignita-  
tis: qui ex publicano proconsul factus esset.

## De Tito Aufidio.

**T**itus Aufidius cū Asiatici publici exiguā ad-  
modū p̄ticolā habuisset: postea totā asiā p̄ cō-  
sulari impio obtinuit: nec idignati sunt socii  
eius parere fascibus quē aliena tribūalia adulātē uide-  
rāt: gessit se ēt integerrime ac splēdidissime: miroq; id  
mō demonstrauit p̄stinū q̄stū suū fortunæ: p̄sens uero  
dignitatis incrementū moribus suis imputari debere: